
 

Údaje aktuální ke dni: 16-04-2024 18:23

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/barevn-led-na-strop-rgbw-studen-bl-ip63-p-931.html

  
Barevné LED na stropě - RGBW - studená bílá
- IP63

Cena 1 129.84 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 931

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Barevné LED na stropě se hodí i do bytů zařízených v klasickém stylu. LED diody vhodně umístěné na stropě se mohou
kombinovat do různých vzorů a dodat interiéru jedinečný charakter. Proto se vyplatí sáhnout po tomto typu řešení z naší
nabídky. Našim zákazníkům nabízíme vysoce kvalitní LED pásky o délce 5 metrů, které lze v případě potřeby zkrátit na
libovolnou délku. Výrobek je tak možné přizpůsobit konkrétním potřebám a připevnit oboustrannou páskou. Zveme vás,
abyste sáhli po naší široké nabídce produktů.

RGBW LED pásky 12V 5050 - Konstrukce LED pásku je založena na třech čipových SMD LED diod. Na této kazetě najdete
LED vedle tradičních LED RGB LED SMD 5050 v barvě teplé nebo studené (v závislosti na modelu LED pásku). Díky použití
střídavého LED RGB a LED (mono), můžeme dostat vedle celé řady barevných odstínů jsou bílé barvy s teplé nebo studené.
Chcete-li vhodně upravte RGBW LED pásky také vyžadují odpovídající regulátor. RGBW LED pásek se používá především pro
dekorativní účely.
RGBW LED pásek může být použit v systému FIBARO spolupracovat s regulátorem RGBW.

Po vstupu na trh pásy s LED byla revoluce v dekorativním trhu, kde by osvětlení začne hrát fenomenální roli, jako světlo
emitované příkladem. U všech typech dutin, potrubí, schodiště, druhý a přesnější umístění, než jakýkoli typ pletiva nebo
dokonce miniaturní lampy a stropy.

Nejprve dělal miniaturizaci světelného zdroje - je nepatrný a ne velký LED žárovka. Druhá dioda a moduly sídlí být připojeny k
laminátu v bílé barvě, která je relativně úzký a to nejen, který může být dále snížit až o několik cm kusy, aniž by byla
ohrožena kvalita světla.

LED pásek s LED světly nabízejí významné úspory energie, protože kvůli trvanlivosti (desítky tisíc hořících hodin) zřídka
vyhodit a nahradit a efektivní využívání energie z elektrického systému. RGBW LED pásky jsou nejpokročilejší, má možnost
dekorativní, neboť kromě odstín bílé - zima, máme několik miliony barevných variant pro vyzařovaného světla.

Rozptylová LED pásek na IP63, to znamená, že světelný zdroj je zcela chráněn proti i nejmenší pevná látka, je celkový odpor
na mikro-mechanické. Pokud jde o ochranu proti vlhkosti, nízké úrovně to není na škodu na světlo. Ale to není možné
ponořením, nebo vystavení i sporadické srážky.

Studený odstín bílé je jasný a ostrý, často s modrá záře. Je vybrán všude tam, kde je třeba upozornit na jakýkoli prvek
uspořádání, např. Rybník. Na rozdíl od teplé teplotě barev je to méně důležité pro osobní použití. Velmi dobře hodí pro použití
v průmyslu, výrobní provozy, komerční osvětlení.

Technické údaje se mohou 

Rozměry: 5000x12x2mm 
Možnost zkrácení na 10cm 
Barva: RGB + W 
Výkon: 14,4 W / m 
Napětí: 12V DC (stejnosměrný proud) 
Společná anoda (+) 
Počet LED SMD 5050 RGB (multi-color): 150LED 
Počet LED SMD 5050 teplá bílá / studená bílá (v závislosti na modelu): 150LED 
Normy: IP20

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/barevn-led-na-strop-rgbw-studen-bl-ip63-p-931.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

